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1º 143 FERNANDEZ VICARIO, Javier ESP M30 CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO 2:00:42
2º 7 BUSTO PORTILLO, David ESP M40 RETELEC a  4
3º 22 MATE UÑA, Ruben ESP M40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  6
4º 3 MENDEZ SUAREZ, Jose Ignacio ESP M40 GARAJE PACO a  6
5º 102 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel ESP CAN M30 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  6
6º 130 ZEBERIO MORRAS, Ion ESP M30 BAXURDE T.E. a  9
7º 13 GISASOLA ZUAZO, Iakes ESP M40 GNG MASTER TEAM a  12
8º 85 PICO RODRIGUEZ, Jose Luis ESP M40 MOSCOVITAS DE RIALTO a  14
9º 17 ASPIREZ NAVARIDAS, Sergio ESP CAN M40 LASTRA TEAM BIKES a  14

10º 2 RODRIGUEZ LOPEZ, Pablo ESP M40 KAPHECC a  14
11º 55 LAFUENTE ROBLEDO, Javier ESP M40 GARAJE PACO a  14
12º 177 NEGRETE INCERA, Oscar ESP CAN M50 UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  17
13º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel ESP M40 HUERCES, C.D. a  17
14º 11 GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta ESP CAN M40 GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  17
15º 120 VILCHES HORTIGUELA, Javier ESP M30 CCB-NORPETROL a  20
16º 112 CARRO MEABE, Iñaki ESP M30 SCBIKERS CLUB CICLISTA a  22
17º 39 ALFONSO  LAUREANO, Javier ESP M40 BASKONIA TREK a  22
18º 83 GONZALEZ FERNANDEZ, Alberto Silvest ESP M40 MOSCOVITAS DE RIALTO a  24
19º 21 MADRAZO MUELA, David ESP CAN M40 GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  24
20º 18 HEVIA SUAREZ, Marcos ESP M40 HUERCES, C.D. a  28
21º 62 SANCHEZ JASPE, Alberto ESP M40 INDEPENDIENTE a  28
22º 38 BARRIENTOS CARRERA, Raul ESP M40 ASTORGA C.D.C. a  33
23º 79 UBERUAGA NATXIONDO, Iban ESP M40 MAIS CLUB CICLISTA a  34
24º 170 GARCIA CAMESELLE, Samuel ESP M30 NORINVER CYCLING TEAM a  39
25º 27 BAJO DIEZ, Asier ESP M40 URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  40
26º 108 GARCIA MENDEZ, Pablo ESP M30 GARAJE PACO a  40
27º 104 MONTILLA NOGALES, Javier ESP M30 RETELEC a  53
28º 50 GARCIA PEÑA, Raul ESP CAN M40 COMILLAS, C.C. a  56
29º 5 GARCIA GARCIA, Isidro ESP CAN M40 COMILLAS, C.C. a  57
30º 89 GOMEZ VICTORERO, Pablo ESP CAN M40 OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA a  59
31º 183 VIGIL LOPEZ, Juan Alberto ESP M50 ASTORGA C.D.C. a  59
32º 103 BADA ALVAREZ, Borja ESP M30 C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:03
33º 6 COLOMO GONZALEZ, Unai ESP CAN M40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:03
34º 15 ROCES SANCHEZ, Pablo ESP M40 HUERCES, C.D. a  1:06
35º 8 HELGUERA MARTINEZ, Javier ESP M40 GUIA COLOR - INVERSE a  1:07
36º 117 SOLARES HEVIA, Severino ESP M30 C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:07
37º 14 RUIZ DORADO, Jose Luis ESP CAN M40 GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:10
38º 179 GANCEDO GONZALEZ, Jose Manuel ESP M50 GUIA COLOR - INVERSE a  1:10
39º 25 LASTRA PEREZ, Israel ESP CAN M40 LASTRA TEAM BIKES a  1:11
40º 115 MARURI TERREROS, Jon ESP M30 XTREMZALLA a  1:11
41º 193 MELENDEZ FERNANDEZ, David ESP M50 OVERBIKE TEAM a  1:11
42º 149 GUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando ESP M30 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADIÑO CC a  1:11
43º 106 AZCONA ZAPICO, Valentin ESP CAN M30 NOJA, CLUB CICLISTA a  1:11
44º 164 SIMON SALGADO, Cristian ESP M30 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:14
45º 28 CABERO IGUAL, Borja ESP M40 URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  1:14
46º 123 LIAÑO FLOR, David ESP CAN M30 GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:14
47º 136 FERNANDEZ DOMINGUEZ, Jesus ESP M30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB a  1:14
48º 190 DE CASTRO LOMBERA, Jesus Manuel ESP CAN M50 BIZIKLETA.COM a  1:14
49º 65 GUTIERREZ ORTIZ, Sergio ESP M40 KARRANTZA S.C. a  1:14
50º 35 BLANCO SIERRA, Jose Carlos ESP CAN M40 GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:14
51º 142 DIEGO ALONSO, Jon ESP M30 CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO a  1:16
52º 180 URIARTE ARRI, Pablo ESP M50 URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  1:20
53º 132 OTXANDORENA BIKONDOA, Gaizka ESP M30 BETI GAZTE, S.C.R.D. a  1:20
54º 9 GALACHE FERNANDEZ, Miguel ESP M40 C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:20
55º 59 ROMERO REY, Ivan ESP M40 HUERCES, C.D. a  1:20
56º 42 DE TENA GASCON, Marcos ESP M40 BIKES 101 C.D.E. a  1:20
57º 181 GIRALDO CRUZ, Fco. Javier ESP M50 NORINVER CYCLING TEAM a  1:20
58º 116 COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel ESP M30 HUERCES, C.D. a  1:25
59º 105 HERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria ESP M30 CARES DEVA a  1:26
60º 77 LARRUSKAIN ELORZA, Iñaki ESP M40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:28
61º 101 VILLAR REMUIÑAN, Ivan ESP M40 VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING a  1:29
62º 51 PRIETO GONZALEZ, Ruben ESP M40 DEPORTESEGURO.COM a  1:29
63º 160 MUÑOZ RETAMAL, Pablo ESP M30 KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E. a  1:29
64º 87 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP M40 NORINVER CYCLING TEAM a  1:29
65º 82 BURGOS SEGURA, Iñigo ESP M40 MERCEDES AGUINAGA a  1:29
66º 175 ARIAS JIMENEZ, Alberto ESP M30 SARIEGO BIKE, C.C. a  1:29
67º 48 BARBERO GARCIA, Alejandro ESP M40 CCB-NORPETROL a  1:29
68º 93 FUENTES DIEGO, Eduardo ESP M40 RETELEC a  1:33
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69º 16 GIL DE PEDRO JUAN, German ESP M40 RECAMBIOS CALLEJO a  1:35
70º 10 PANDO MIER, Manuel ESP M40 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:37
71º 153 GOICOECHEA LACUESTA, Nestor ESP M30 HARENSE, CLUB CICLISTA a  1:39
72º 64 ANDIKOETXEA ZAPATA, Jose Luis ESP M40 IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK,  CLUB a  1:40
73º 111 CEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor ESP M30 RECAMBIOS CALLEJO a  1:42
74º 26 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ESP CAN M40 RETELEC a  1:45
75º 128 PEREZ FERNANDEZ, Enrique ESP M30 ASTORGA C.D.C. a  2:04
76º 36 CABADA LOPEZ, Ixaka ESP CAN M40 LASTRA TEAM BIKES a  2:49
77º 166 SALGADO IMAZ, Mikel ESP M30 LLODIANA S.C. a  2:51
78º 114 RUIZ FERNANDEZ, Alfonso ESP M30 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  3:00
79º 118 GUTIERREZ LOPEZ, Antonio ESP CAN M30 TERMINO TEAM, C.D.E. a  3:02
80º 80 URETA DAVILA, Unai ESP M40 MAIS CLUB CICLISTA a  3:05
81º 138 MARCOS GONZALEZ, Eduardo ESP M30 CCB-NORPETROL a  3:07
82º 19 SAIZ SOTO, Alberto ESP CAN M40 LASTRA TEAM BIKES a  3:11
83º 23 MERINO ANGULO, Ignacio ESP CAN M40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:11
84º 158 VERGARA LOPEZ, Sergio ESP M30 INDEPENDIENTE a  3:17
85º 78 PEREDA DE LOZAR, Gorka ESP M40 LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:26
86º 54 FERNANDEZ PEREZ, Raul ESP M40 GARAJE PACO a  3:33
87º 40 GAMBOA ALDAREGUIA, Manuel ESP M40 BAXURDE T.E. a  3:35
88º 146 SAN VICENTE ASTOBIZA, Aitor ESP M30 CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO a  3:36
89º 107 CARNEADO RODRIGUEZ, Abraham ESP M30 C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  3:42
90º 43 COTERA IBAÑEZ, Felipe ESP M40 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C a  3:48
91º 178 GONZALEZ FERNANDEZ, Ruben ESP M50 HUERCES, C.D. a  3:59
92º 187 TORIBIO ANTUÑA, Juan Manuel ESP M50 SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON a  3:59
93º 110 LARZABAL MARTINEZ, Gaizka ESP M30 CICLOS GORLIZ C.D. a  4:14
94º 71 VIDAL DE SA, Carlos Ivan ESP M40 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  4:16
95º 90 JIMENEZ CASTAN, Aitor ESP M40 PASSIONE CYCLING TEAM, C.D. a  4:46
96º 91 GARCIA MARTINEZ, Iñigo ESP CAN M40 PROBICI, C.D. a  4:47
97º 81 VAAMONDE GARCIA, Santi ESP M40 MAIS CLUB CICLISTA a  4:52
98º 152 MARTIN RODRIGUEZ, Jorge ESP M30 GUIA COLOR - INVERSE a  4:54
99º 94 ARANGO GARCIA, Manuel ESP M40 SARIEGO BIKE, C.C. a  5:01

100º 88 GONZALEZ MUÑOZ, Fernando ESP M40 NORINVER CYCLING TEAM a  5:03
101º 30 BALLESTEROS ALVAREZ, Ruben ESP CAN M40 IN-GRAVITY C.D.E. a  5:08
102º 46 FERNANDEZ SARMIENTO, Emilio Jose ESP CAN M40 CAMPURRIANO C.C. a  5:16
103º 121 NORNIELLA NIETO, Eloy ESP M30 C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  5:24
104º 20 GARCIA FERNANDEZ, Jairo ESP CAN M40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  5:27
105º 176 REDONDO GARCIA, Omar ESP M30 VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING a  5:29
106º 34 PEREZ GARCIA, Fco. Javier ESP CAN M40 IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  5:35
107º 33 INCERA ESCOBAL, Mikel ESP M40 CICLOS GORLIZ C.D. a  5:43
108º 161 FERNANDEZ SUAREZ, Pablo ESP M30 KAPHECC a  5:45
109º 185 HUERDO IGLESIAS, Juan Marcelino ESP M50 NEUMATICOS JOAQUIN a  5:48
110º 76 ZULOAGA SANZ, Francisco Jose ESP CAN M40 LASTRA TEAM BIKES a  5:50
111º 184 SEGURADO MARTIN, Miguel Angel ESP CAN M50 VALLE DE CASTAÑEDA CC a  5:55
112º 109 GONZALEZ INCERA, Sergio ESP CAN M30 LASTRA TEAM BIKES a  7:04
113º 67 ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose ESP M40 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  7:04



ETAPA MONTAÑA

Barcena de Cudon Km: 31,9 (3ª Categoría)

1º 39 ALFONSO  LAUREANO, Javier ESP BASKONIA TREK 3
2º 77 LARRUSKAIN ELORZA, Iñaki ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD 2
3º 26 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ESP RETELEC 1

Barcena de Cudon Km: 75,4 (3ª Categoría)

1º 87 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP NORINVER CYCLING TEAM 3
2º 39 ALFONSO  LAUREANO, Javier ESP BASKONIA TREK 2
3º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel ESP HUERCES, C.D. 1

Alto de Oruña Km: 78,4 (3ª Categoría)

1º 170 GARCIA CAMESELLE, Samuel ESP NORINVER CYCLING TEAM 3
2º 7 BUSTO PORTILLO, David ESP RETELEC 2
3º 102 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA 1

ETAPA METAS VOLANTES

Renedo Km: 46,5 PUN

1º 101 VILLAR REMUIÑAN, Ivan ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING 3
2º 42 DE TENA GASCON, Marcos ESP BIKES 101 C.D.E. 2
3º 103 BADA ALVAREZ, Borja ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA 1
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1º 143 FERNANDEZ VICARIO, Javier ESP CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO 2:00:42
2º 102 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  6
3º 130 ZEBERIO MORRAS, Ion ESP BAXURDE T.E. a  9
4º 120 VILCHES HORTIGUELA, Javier ESP CCB-NORPETROL a  20
5º 112 CARRO MEABE, Iñaki ESP SCBIKERS CLUB CICLISTA a  22
6º 170 GARCIA CAMESELLE, Samuel ESP NORINVER CYCLING TEAM a  39
7º 108 GARCIA MENDEZ, Pablo ESP GARAJE PACO a  40
8º 104 MONTILLA NOGALES, Javier ESP RETELEC a  53
9º 103 BADA ALVAREZ, Borja ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:03

10º 117 SOLARES HEVIA, Severino ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:07
11º 115 MARURI TERREROS, Jon ESP XTREMZALLA a  1:11
12º 149 GUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando ESP EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADIÑO CC a  1:11
13º 106 AZCONA ZAPICO, Valentin ESP NOJA, CLUB CICLISTA a  1:11
14º 164 SIMON SALGADO, Cristian ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:14
15º 123 LIAÑO FLOR, David ESP GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:14
16º 136 FERNANDEZ DOMINGUEZ, Jesus ESP CARLOS COLOMA BIKE CLUB a  1:14
17º 142 DIEGO ALONSO, Jon ESP CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO a  1:16
18º 132 OTXANDORENA BIKONDOA, Gaizka ESP BETI GAZTE, S.C.R.D. a  1:20
19º 116 COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel ESP HUERCES, C.D. a  1:25
20º 105 HERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria ESP CARES DEVA a  1:26
21º 160 MUÑOZ RETAMAL, Pablo ESP KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E. a  1:29
22º 175 ARIAS JIMENEZ, Alberto ESP SARIEGO BIKE, C.C. a  1:29
23º 153 GOICOECHEA LACUESTA, Nestor ESP HARENSE, CLUB CICLISTA a  1:39
24º 111 CEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor ESP RECAMBIOS CALLEJO a  1:42
25º 128 PEREZ FERNANDEZ, Enrique ESP ASTORGA C.D.C. a  2:04
26º 166 SALGADO IMAZ, Mikel ESP LLODIANA S.C. a  2:51
27º 114 RUIZ FERNANDEZ, Alfonso ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  3:00
28º 118 GUTIERREZ LOPEZ, Antonio ESP TERMINO TEAM, C.D.E. a  3:02
29º 138 MARCOS GONZALEZ, Eduardo ESP CCB-NORPETROL a  3:07
30º 158 VERGARA LOPEZ, Sergio ESP INDEPENDIENTE a  3:17
31º 146 SAN VICENTE ASTOBIZA, Aitor ESP CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO a  3:36
32º 107 CARNEADO RODRIGUEZ, Abraham ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  3:42
33º 110 LARZABAL MARTINEZ, Gaizka ESP CICLOS GORLIZ C.D. a  4:14
34º 152 MARTIN RODRIGUEZ, Jorge ESP GUIA COLOR - INVERSE a  4:54
35º 121 NORNIELLA NIETO, Eloy ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  5:24
36º 176 REDONDO GARCIA, Omar ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING a  5:29
37º 161 FERNANDEZ SUAREZ, Pablo ESP KAPHECC a  5:45
38º 109 GONZALEZ INCERA, Sergio ESP LASTRA TEAM BIKES a  7:04
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1º 7 BUSTO PORTILLO, David ESP RETELEC 2:00:46
2º 22 MATE UÑA, Ruben ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  2
3º 3 MENDEZ SUAREZ, Jose Ignacio ESP GARAJE PACO a  2
4º 13 GISASOLA ZUAZO, Iakes ESP GNG MASTER TEAM a  8
5º 85 PICO RODRIGUEZ, Jose Luis ESP MOSCOVITAS DE RIALTO a  10
6º 17 ASPIREZ NAVARIDAS, Sergio ESP LASTRA TEAM BIKES a  10
7º 2 RODRIGUEZ LOPEZ, Pablo ESP KAPHECC a  10
8º 55 LAFUENTE ROBLEDO, Javier ESP GARAJE PACO a  10
9º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel ESP HUERCES, C.D. a  13

10º 11 GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta ESP GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  13
11º 39 ALFONSO  LAUREANO, Javier ESP BASKONIA TREK a  18
12º 83 GONZALEZ FERNANDEZ, Alberto Silvest ESP MOSCOVITAS DE RIALTO a  20
13º 21 MADRAZO MUELA, David ESP GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  20
14º 18 HEVIA SUAREZ, Marcos ESP HUERCES, C.D. a  24
15º 62 SANCHEZ JASPE, Alberto ESP INDEPENDIENTE a  24
16º 38 BARRIENTOS CARRERA, Raul ESP ASTORGA C.D.C. a  29
17º 79 UBERUAGA NATXIONDO, Iban ESP MAIS CLUB CICLISTA a  30
18º 27 BAJO DIEZ, Asier ESP URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  36
19º 50 GARCIA PEÑA, Raul ESP COMILLAS, C.C. a  52
20º 5 GARCIA GARCIA, Isidro ESP COMILLAS, C.C. a  53
21º 89 GOMEZ VICTORERO, Pablo ESP OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA a  55
22º 6 COLOMO GONZALEZ, Unai ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  59
23º 15 ROCES SANCHEZ, Pablo ESP HUERCES, C.D. a  1:02
24º 8 HELGUERA MARTINEZ, Javier ESP GUIA COLOR - INVERSE a  1:03
25º 14 RUIZ DORADO, Jose Luis ESP GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:06
26º 25 LASTRA PEREZ, Israel ESP LASTRA TEAM BIKES a  1:07
27º 28 CABERO IGUAL, Borja ESP URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  1:10
28º 65 GUTIERREZ ORTIZ, Sergio ESP KARRANTZA S.C. a  1:10
29º 35 BLANCO SIERRA, Jose Carlos ESP GOROS BIKE-CASTAÑEDA a  1:10
30º 9 GALACHE FERNANDEZ, Miguel ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA a  1:16
31º 59 ROMERO REY, Ivan ESP HUERCES, C.D. a  1:16
32º 42 DE TENA GASCON, Marcos ESP BIKES 101 C.D.E. a  1:16
33º 77 LARRUSKAIN ELORZA, Iñaki ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:24
34º 101 VILLAR REMUIÑAN, Ivan ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING a  1:25
35º 51 PRIETO GONZALEZ, Ruben ESP DEPORTESEGURO.COM a  1:25
36º 87 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP NORINVER CYCLING TEAM a  1:25
37º 82 BURGOS SEGURA, Iñigo ESP MERCEDES AGUINAGA a  1:25
38º 48 BARBERO GARCIA, Alejandro ESP CCB-NORPETROL a  1:25
39º 93 FUENTES DIEGO, Eduardo ESP RETELEC a  1:29
40º 16 GIL DE PEDRO JUAN, German ESP RECAMBIOS CALLEJO a  1:31
41º 10 PANDO MIER, Manuel ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:33
42º 64 ANDIKOETXEA ZAPATA, Jose Luis ESP IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK,  CLUB a  1:36
43º 26 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ESP RETELEC a  1:41
44º 36 CABADA LOPEZ, Ixaka ESP LASTRA TEAM BIKES a  2:45
45º 80 URETA DAVILA, Unai ESP MAIS CLUB CICLISTA a  3:01
46º 19 SAIZ SOTO, Alberto ESP LASTRA TEAM BIKES a  3:07
47º 23 MERINO ANGULO, Ignacio ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:07
48º 78 PEREDA DE LOZAR, Gorka ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:22
49º 54 FERNANDEZ PEREZ, Raul ESP GARAJE PACO a  3:29
50º 40 GAMBOA ALDAREGUIA, Manuel ESP BAXURDE T.E. a  3:31
51º 43 COTERA IBAÑEZ, Felipe ESP BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C a  3:44
52º 71 VIDAL DE SA, Carlos Ivan ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  4:12
53º 90 JIMENEZ CASTAN, Aitor ESP PASSIONE CYCLING TEAM, C.D. a  4:42
54º 91 GARCIA MARTINEZ, Iñigo ESP PROBICI, C.D. a  4:43
55º 81 VAAMONDE GARCIA, Santi ESP MAIS CLUB CICLISTA a  4:48
56º 94 ARANGO GARCIA, Manuel ESP SARIEGO BIKE, C.C. a  4:57
57º 88 GONZALEZ MUÑOZ, Fernando ESP NORINVER CYCLING TEAM a  4:59
58º 30 BALLESTEROS ALVAREZ, Ruben ESP IN-GRAVITY C.D.E. a  5:04
59º 46 FERNANDEZ SARMIENTO, Emilio Jose ESP CAMPURRIANO C.C. a  5:12
60º 20 GARCIA FERNANDEZ, Jairo ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  5:23
61º 34 PEREZ GARCIA, Fco. Javier ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  5:31
62º 33 INCERA ESCOBAL, Mikel ESP CICLOS GORLIZ C.D. a  5:39
63º 76 ZULOAGA SANZ, Francisco Jose ESP LASTRA TEAM BIKES a  5:46
64º 67 ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  7:00
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1º 177 NEGRETE INCERA, Oscar ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA 2:00:59
2º 183 VIGIL LOPEZ, Juan Alberto ESP ASTORGA C.D.C. a  42
3º 179 GANCEDO GONZALEZ, Jose Manuel ESP GUIA COLOR - INVERSE a  53
4º 193 MELENDEZ FERNANDEZ, David ESP OVERBIKE TEAM a  54
5º 190 DE CASTRO LOMBERA, Jesus Manuel ESP BIZIKLETA.COM a  57
6º 180 URIARTE ARRI, Pablo ESP URDULIZKO TROPEL T.K.E. a  1:03
7º 181 GIRALDO CRUZ, Fco. Javier ESP NORINVER CYCLING TEAM a  1:03
8º 178 GONZALEZ FERNANDEZ, Ruben ESP HUERCES, C.D. a  3:42
9º 187 TORIBIO ANTUÑA, Juan Manuel ESP SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON a  3:42

10º 185 HUERDO IGLESIAS, Juan Marcelino ESP NEUMATICOS JOAQUIN a  5:31
11º 184 SEGURADO MARTIN, Miguel Angel ESP VALLE DE CASTAÑEDA CC a  5:38

CAMPEONATO CANTABRIA MASTER 30

ESP 2:00:48
ESP a  1:05
ESP a  1:08
ESP a  2:56

1º 102 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel
2º 106 AZCONA ZAPICO, Valentin
3º 123 LIAÑO FLOR, David
4º 118 GUTIERREZ LOPEZ, Antonio
5º 109 GONZALEZ INCERA, Sergio ESP

LASAL COCINAS-LOURIÑA
NOJA, CLUB CICLISTA
GOROS BIKE-CASTAÑEDA
TERMINO TEAM, C.D.E.
LASTRA TEAM BIKES a  6:58

CAMPEONATO CANTABRIA MASTER 40

ESP 2:00:56
ESP a  3
ESP a  10
ESP a  42
ESP a  43
ESP a  45
ESP a  49
ESP a  56

1º 17 ASPIREZ NAVARIDAS, Sergio
2º 11 GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta
3º 21 MADRAZO MUELA, David
4º 50 GARCIA PEÑA, Raul
5º 5 GARCIA GARCIA, Isidro
6º 89 GOMEZ VICTORERO, Pablo
7º 6 COLOMO GONZALEZ, Unai
8º 14 RUIZ DORADO, Jose Luis
9º 25 LASTRA PEREZ, Israel ESP a  57

ESP a  1:00
ESP a  1:31
ESP a  2:35
ESP a  2:57
ESP a  2:57
ESP a  4:33
ESP a  4:54
ESP a  5:02
ESP a  5:13
ESP a  5:21

10º 35 BLANCO SIERRA, Jose Carlos
11º 26 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo
12º 36 CABADA LOPEZ, Ixaka
13º 19 SAIZ SOTO, Alberto
14º 23 MERINO ANGULO, Ignacio
15º 91 GARCIA MARTINEZ, Iñigo
16º 30 BALLESTEROS ALVAREZ, Ruben
17º 46 FERNANDEZ SARMIENTO, Emilio Jose
18º 20 GARCIA FERNANDEZ, Jairo
19º 34 PEREZ GARCIA, Fco. Javier
20º 76 ZULOAGA SANZ, Francisco Jose ESP

LASTRA TEAM BIKES
GOROS BIKE-CASTAÑEDA
GOROS BIKE-CASTAÑEDA
COMILLAS, C.C.
COMILLAS, C.C.
OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA
LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD
GOROS BIKE-CASTAÑEDA
LASTRA TEAM BIKES
GOROS BIKE-CASTAÑEDA
RETELEC
LASTRA TEAM BIKES
LASTRA TEAM BIKES
LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD
PROBICI, C.D.
IN-GRAVITY C.D.E.
CAMPURRIANO C.C.
UNIDOS POR UN RETO-MOLA
IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA
LASTRA TEAM BIKES a  5:36

CAMPEONATO CANTABRIA MASTER 50

ESP 2:00:59
ESP a  57

1º 177 NEGRETE INCERA, Oscar
2º 190 DE CASTRO LOMBERA, Jesus Manuel
3º 184 SEGURADO MARTIN, Miguel Angel ESP

UNIDOS POR UN RETO-MOLA
BIZIKLETA.COM
VALLE DE CASTAÑEDA CC a  5:38



GENERAL MONTAÑA

1º 39 ALFONSO  LAUREANO, Javier ESP BASKONIA TREK 5
2º 170 GARCIA CAMESELLE, Samuel ESP NORINVER CYCLING TEAM 3
3º 87 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP NORINVER CYCLING TEAM 3
4º 7 BUSTO PORTILLO, David ESP RETELEC 2
5º 77 LARRUSKAIN ELORZA, Iñaki ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD 2
6º 102 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA 1
7º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel ESP HUERCES, C.D. 1
8º 26 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ESP RETELEC 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 101 VILLAR REMUIÑAN, Ivan ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR CYCLING 3
2º 42 DE TENA GASCON, Marcos ESP BIKES 101 C.D.E. 2
3º 103 BADA ALVAREZ, Borja ESP C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA 1

GENERAL EQUIPOS

1º GARAJE PACO GPAC 6:03:06
2º HUERCES, C.D. HUER a  51
3º GOROS BIKE-CASTAÑEDA GORO a  51
4º RETELEC RETE a  1:30
5º LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD MATO a  1:37
6º LASAL COCINAS-LOURIÑA LORI a  1:57
7º URDULIZKO TROPEL T.K.E. URDU a  2:14
8º NORINVER CYCLING TEAM NORI a  2:28
9º C.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA MANU a  2:30

10º ASTORGA C.D.C. ASTO a  2:36
11º LASTRA TEAM BIKES LAST a  3:14
12º CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO ZUBE a  3:52
13º CCB-NORPETROL mccb a  3:56
14º GUIA COLOR - INVERSE GUIN a  6:11
15º MAIS CLUB CICLISTA MAIS a  7:31
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